ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI
___________

Số:          UBND-XDCB
V/v bổ sung Quy hoạch giao thông

đường huyện gắn với phát triển

nông thôn mới

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________

Tháp Mười, ngày       tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Sở Giao thông Vận tải tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 704/VPUBND-ĐTXD ngày 02/7/2021 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh dự án KDC bờ Bắc kênh Hồng

Ngự - Vĩnh Hưng và giải quyết vướng mắc trong Quy hoạch giao thông đường

huyện gắn với phát triển nông thôn mới.

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười kiến nghị Sở Giao

thông Vận tải tỉnh Đồng Tháp bổ sung Quy hoạch giao thông đường huyện gắn

với phát triển nông thôn mới 02 tuyến, như sau:

1. ĐH Mỹ Quí - Bình Hàng Trung (Đường bờ Đông kênh Cái Bèo).

2. ĐH Đường Nguyễn Văn Tiếp A - kênh Đường Thét

 (phụ lục chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT, NC/XDCB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Ngọt

		2021-07-26T18:05:06+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-27T08:38:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-27T08:38:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-27T08:38:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!